PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.06.2022
	№
	1564

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Устав Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа д.Перёдки»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое изменение в Устав Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа д.Перёдки», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 20.09.2019 № 3121.

2. Уполномочить Иванову Викторию Сергеевну, директора Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа д.Перёдки», на осуществление действий по государственной регистрации изменения в Устав.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района после государственной регистрации изменения в Устав.
Заместитель
Главы администрации района    И.А. Странникова
кн
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Боровичского муниципального

района от  08.06.2022 № 1564
ИЗМЕНЕНИЕ В УСТАВ

 Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа д.Перёдки»

В разделе «2. Имущество и финансовое обеспечение Учреждения»:

Дополнить пунктом 2.12 следующего содержания:

«2.12. Учреждение вправе принимать решения о создании филиалов и других обособленных подразделений, не являющиеся юридическими лицами, утверждать положения о них, принимать решения об их ликвидации.».
________________________